
Město Příbramwýř fw ř_„,_„ _ , Era 'ednáni ZM , ,
Odbor správý ma'etku „ _ dne. 19.06.2023 1
Název bodu jednání:
Záměr prodeje nebo směny pozemku p. č. 1832/3, k ú Trhové Dušníky

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.05.2023, (3. usn. 0447/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemku p. č. 182/3 v k. ú. Trhove'

Dušníky, který je ve vlastni ' ' " “ '

Dušníki kteri
'e ve vlastnictví

2. nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. (:. 182/3 v k. ú„ Trhové

Dušníky

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:
1. ZM schvaluje — neschvaluje

záměr směny pozemku p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky, který 'e ve vlastnictví města Příbram za

iozemek i.
č. 587/12 k. ú. Trhové

Dušníki
který je ve vlastnictví—

2. ZM schvaluje -— neschvaluje

záměr prodeje pozemku p. č. 182/3 v k„ ú. Trhové Dušníky.

Dúvodová zpráva:
Na úvod OSM uvádí, že město Příbram eviduje dvě žádosti o prodej pozemku p. č. 182/3 v k. ú
Trhové Dušníky.

1. Žadatelé:

Předmět:

Varianta 1.

Prodej pozemku p. č. 182/3 o výměře 2.960 m2 (trvalý travní porost/zemědélský půdní fond)
v k. ú. Trhové Dušníky.

Varianta 2.

Směna pozemku p. (:. 182/3 o výměře 2960 m2 za pozemek p. č. 587/12 o výměře 5.287 m2

(orná/zemědělský půdní fond), oba v k. ú Trhové Dušníky.

Účel:
Pastva pro koně, neboť pozemek se nachází v blízkosti bydlišt-

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 182/3 v k, ú, Trhové Dušníky.

Účel:
Rozšíření zahrady, výsadba rychle rostoucích dřevin.

.
/ _



Vyjádření Odboru investic a rozvoje'mésta:
Obec Trhové- Dušníky ma' vydaný Uzemní plán Trhové Dušníky, Úplné znění po vydání změny č. 1,
ze dne 05/2021. Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v UP, vymezen jako plocha
zemědělská.

Co se týká žádosti_odbor nema' námitek k prodeji předmětného pozemku
p. č. 182/3 o celkové výměře 2960 m2 v k. ú. Trhové Dušníky za účelem zřízení pastvy pro koně.

Nedoporučuje však akceptovat navrženou směnu pozemku p. (: 587/12 vk. ú. Trhové Dušníky
v majetku Žadatele za předmětný pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky v majetku města

Příbram, neboť nabízený pozemek, který je součástí ploch pro zemědělství, mimo území města

Příbram, nemá ro rozvo' města sm sluplné využití.
Kžádosti pana—e odbor vyjádřil tak, že nemá námitek k prodeji předmětného

pozemku za účelem rozšíření zahrady + výsadby rychle rostoucích dřevin.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) - na předmětném

pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku. Ani poptávaný ani nabízený

pozemek není z hlediska odboru využitelný pro potřeby silničního hospodářství.

Na poptávaném pozemku dle sdělení ČEZ Distribuce, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Cetin, a.s.,
1. SčV, a.s., Energo Příbram, s.r.o., TS PB, p. o., se nenachází žádné inženýrské sítě.

Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, ze dne 22.11.1995.

Poptávaný pozemek je súčinností od 28.03.2019 předmětem pachtovní smlouvy uzavřené se

Zemědělským družstvem Sádek as.

Obec Trhové Dušníky k záměru prodat předmětný pozemek uvedla, že pozemek je evidován jako

„trvalý travní porost", kdy s tímto pozemkem není v územním plánu obce Trhové Dušníky uvažováno

pro využití pozemku k zástavbě.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém jednání konaném

dne 01.02.2023 s následujícím výsledkem:

Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje pozemku p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky, formou

výběrového řízení — obálkovou metodou.

Komise rovněž nedoporučuje schválit záměr směny pozemku p, č. 182/3, k. ú. Trhové Dušníky, který

je ve vlastnictví města Příbram, za pozemek p. č. 587/12, který je vlastnictvi žadatelů č. 1, oba

v k. ú, Trhové Dušníky.

OSM na závěr důvodové zprávy informuje, že o prodej, příp. směnu pozemku p. č. 182/3 v k. ú.

Trhové Dušníky si aktuálně požádala i obec Trhové Dušníky.

Přílohy

1) situační snímek ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně dvou situačních snímků

3) žádos

4) vyjádrem oru Investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
obce Trhové Dušníky

5) Pachtovní smlouva



'
k. ú. Trhové Dušníky . f\ (“xjíí' v

* \
/ // JÁ" » \ \ - \ )/ x „\

// _ „\ "„ 225
* “;;/z

* Bw „
/ 219/3

Ě & a207/7 .1 = /%
„ď x 2051“ 7 lí; 19?-

Q.

É % É“ a
. /,..»" „ . "__-ř,; 159
12/ ff , , 1“

„ ,/
|| ,* 1'

212/1 .
»"

,
' » '

. " f ||A '
', V 1 154 z

1

> “"
_

_
,

. ,' []] „

"W 1 ., 78%

,! , < :1

L
\\.\—7

; _
'

> ,
. j; „v \\\\ _ ,_

'
„ < , ,' 182/6

*

*
\\'“\„

—\\_>

,
""If 782/4

* _
* M\"\-»»„___ \__\\

\

_\»
"\\\\1

'
V „ ***—“"““\\\ (v\\'\\7__\ .

\\\__\
'

'\»\_____\Jel \\\ ;

__

“\v—„__x\\\k

'
*

„\\—\\.
\\\1 i

\\_\ \
'

_ _\“\\_
*

:. ; . \Č'Q? “ * _
\ :

[

!
LEGENDA'v/astníctv/ pozemků

*

590/17 _ město Příbram

_ požadovaný pozemek

///7/ _ 3_
/ 1 , / M"'- 1 <



fx _ _ _ _ __ i
_ \\ _ ___ _ ___

__ „\ .
_ ,__ ,. , , * ©3wa ;

. _ „. y
— _

: ». s p; '. .: _ ,r-'“f.,',_' ;13.'_ , __ ._
' “ý,-", — _________;___ ft _ '. ,..,-1="8„,33

$$$;

“m: » x*
„»,-„:. . — „“%sm,““"?ňá "MW 35,1

. J

, „„ _ A _,
<, =„,_, , u ._ '. _- »' _ ., .

' “i"“ “ “1“ "' “ ."
%
"*.' \D— 7 .. “.

,. .; _ . 3 mg;. - ***; wmv?
" »?išx

> fa *_*-f \ ; a;? \\ fw
., , „„ naar. .. , . ,. . _ w.'._ \ ._.__„ '\s' ,» " ». f \ : ' A )“ *

' .

_
_

___A__
_ __ „___

\ __ qumžt'f;
;Ž'ťšls— “,'qť'lq'ř __;

"'fa VĚŽE. _ae\»_í*-la_,4»f;i7.._ »_ _ _—\
') &*

_s. » „» _»__._»“,-3._'_'/

i /, .;;wšňx ?::- _ ?a,**'c,_ .=-.-—“»'%Ěčš»í' -' “* "a »? “"$—' $““ %

. - „
' „__/,

— \. __ »,x. >" » jv ,„L'í"»u_-"=.'-','<-;<
';\'A'“;1"""5=W“ť" ' ' "fx »?

\ \ %“. \ . , „

&&; ___ \\
„, ,

___ 1323. .__L;1x_;e„'—?3nz<žšš%_g€-_LŽ* „_ _ 53,5%!3? „_ __.-_
., an :**.— ŽŠ? \

'
355; .,. ŠS'Í'Ž'QŠŘ/f

.— _ __ _ . ___9 »—M
» =); '- “ ' “Ý“ "; \ Q Á . ?i" „<m- \

__
t“ __ _ whe“ ___/AN??- ,_ __ , . , ,.. , . A „ .

< „ \., . jul. , „vín; \ ».

_ “\W ._ __x;_ 33,3% ŽŠ? “*
-

*: ati, —<\—v'»x.,;ý)»„„\“ \. “33,151" "'A-$(! “51

_. ___., $%; AWJĚ'WRÁ' „,*hgéža
' “WL "

"%$

“ (
x.

N:
%

__ . \ », „_ +, ;, ,- . „2.305 53:1 L„fiw : _:_ ; .= ;, “:'f- ,: „

'
' \

'“ \“
1 '$“—

“Ř \* ,“me <
' ,mar-fřě. ' “fi;“ Šev'fší“ ““>—"»“ “ "* ' ' % ;;\ mně:

\\ \ _ _ __ , _ _________ __ _______ „_ 05:93; _.,a - _ ,' <?? %!)37,
- .;ár: X

— ;

„, . ,i? . čj „_.._, „A “ “„ :: ,_ ' "V'" '“ . ( N " iq. „ v »
$%

» . „

_____\_\__\\ 1,./—%< an,„n„,
. _: . A\,.

, . .<,..„__.,._
\

__)w\_?_____ __ &
_ _ __ _ :?

\_ __ . ,'fJ < 0: i, \. , :
(: »».yřawč _

'
_ »..'

_____»___ ___ ) __ __
__
[\Ř-JŘŠ

_ _ v.__.__ ;. _;- (“$ ; .', _
„ř

_ _' . »„ -___Í
? ', -\1_

,\

?fqaf? číši
__

_
_

__; _ J“. _
„ ____»_

_4.fv»_ _ _
» Í; .: . j'

“
< __ :._. *;

».—-'.

v/ ___;______ _ _ _._v_1___\ _ _ __ _ “___
„_ “&'“ _ __— _Á. "Ž

' _,', „ . „<m-
_

/W _ “aš
.. „,-

' * ' .
» *) a n, a_i "m.,w . _ .f

'
._ , »: “...-3 » : *A ' „ „,;—C

_ N I:— _

Ř. ., __ ___ 'f-Ě'Xšíš _ QL. _ _ . B „\“ w. _ Lišta?
- ,..vl _ ,y, 5/3! - (Ř, , , )!

%;“ & „.,— x, a . * M " * """"-AV P *

. , u „ , <,.,. $ v „ “
„ „ “a _x.- „=, \ , . , JES? : , . ' , ,

' -

_ , 1
\ _ » y ' . „, , .; ,

\ . —Ě— A 1 :( V
A ",

__ », » , x*.
. _ _ . - , , „' „: “23“an ., z ' 'Ž'i'lií-w “* (Šý “ \ .,

„175.4 ,. r ; . ; .; a „< 4.4 ' „,—_ , _ J.,.,;?fiťěvřfr—gvznmff— “v ' ' '

_, , . =. „.
„ „. :.Ýuéď“-» r<—.-a-';_í\:_-r;i.<1:: 7- "" " '

,t. _ „
a

;. f ,
"
í

'
í: “_

\
y-

“
<, »?

- „';/I
' *

?f'wwřáw
.

\
*.

. „ v

„ ,' : „„ , :. . .,;— , „
Íf'lffřř

* ,“

“: _Í ». .; „'\— - v,: \_ \ „,k-s;; _,
' gw ;nž_<**.„=-..„_,

' “3x 55

, . „ » .. y a— ,; tmm .
' '

"

* *"? , .

_ _ _____ __ _ __ __ __ :
,_ „r. „ :; *1“

— (»,—'a

, tw €.! Š Janša?
' Říš; ' “"

. i

_ _ ggg \
___“J_____9_„,_— ',-

33422? € ] šgw-Yi—Í fa
» \f— _ g-

_.

_“_. „B* "7:: '—-_\:,.__ Ž W;., "3/ . . ' *“
\

„ . *ň/"_ :? , ...; ," a. ., . 'i' r-*“» * “*)—'— “ ik;
; . V „.

A

__;/j:„ _- ',— „375 '. "* \a'Š—ů U * *
» „; “»“

___ __ _ _ __ __ __ _____
_ “___ _ š, _., ,; _. __

_u—' _ „a

__ \'ř ,! : 7,5 31; \
'

, 7 < Lfígb'ú !%
.

" (f.: (

_ “__ __ __ __ m,; Ě, ]
» .

» .:

„v », ». __., í „
u.. \ , -' \

." .-—\—- ' "F?“
.

.? \ . , , “'„\_.Lf13' %“ ' X - — & „5,331 \

__ _ _ “= __
i = 4-2.: » .

raz' .
,

n' '—

* ': . v
'

/ ,'
rt

.
n P. v

' \

, - . , „v 3? "* ' / „ *"“
IL ,. 7 _

_ _šř
__

___
___i ___ _ __“ř

>.; .
__,í, Jč- :__„_ _

> ,.

„». „ 1m?
"* '-

' . * » :?

A (_ _ __
__:___,_ 3.3% ?_f—n [>—„ '

,_
_

' , — Í.

._ \\
A
"_ '; .h>"c 2,

ž“ ' L' 31.55!— “%
.!

,
>

7 url $<!

' M

__ ___ „___ [, %R „___
„„ (51

_ _, __
, , f. . >= ';

,' :

. -,._- aw “ "“ A *" > *

“

unc
" w )?! '- "* ' I “'

ú _ .

."i'o -, '
,'Š1's'“'%“š. :s; \""1

7 _ u __ ,. 4M; “
. \: . , \

-. „_ *. *:“tjÁŠL *_*. &, Š.: J
* (V“ 93%? “'

l

__ _ s až:? essa: = * » EJ??A ŘKÚ
“ ;

_ ,
_. i : , »í “'“-_ ., ' ', * \

: '

. ». caff Mě? * ,* É \ »

__ ___ __ „1% „_g __
\g __ .,x_ _ J.„Fagř

_
„g, “39 __ . , » , .

,v“ „„,—, » “!t—Š %"? ? ' ' *, * * ? „ . „.

593
1%— Jgangqi; g;: 233 ».; ..JŠ; ' “' gg: * .. ŘJ, . _ ;

\ &$:
"5%

t:., “ŽŠÉĚV _
_ !! “ř „,/321“- "__ Í »? VŽ

* , . _:

> .; ?; řé-ffwi > “<, ' (* iu“ . . * * ' . v

„$$$ Šáh -. „i _. mil * ' ' = % * " ' V :,
_ __ 1“ __ _ * ___qmďqh _ ___ ?>__ _ _ <,_ . , My,: ._

* „, '— „_a-

» “:?—\ “: 13,3, . » W „_ \ .» \ne; 1;— ,.- „:th „gr'Ě'EC—"__ » , , Phi?

*, \» é,
. :. É * » Wp

" .

_ __ __ __
______ _____ ___“ _ _____ __

, \ . _\ \
.. » v_,__ „ ,_ -_ -.»_.'_„ ,

' :?:fa,
:

l \ “ ii _, g,; „, ._ , m!. \ „w 1 — „»
„nf „ »' 3' ' “ 1

, gffiý . „ „\ , , : .4 „„„5— ., *- ;:J - =z-";»' ' —

? . ___/3, $., snuuq'
, q.,.53,_.„\\

_» 2154, _ ::N; .?"zi 5-8? „;;—“<: w „Š i“-

_,__a ;z && Y.).ÍxĚq-a—íť *_*gzš:
' », ;: ». 'g-q'JEé—kr f ;“

* &$? \Š'Ěťwšl 481333332?
“'

, ? '\í'a .;
„ »,.: * „» š %$;— ;,;.<;„, „ _ va- Ma„wm; 115,34 *!

L , _-_
\, _ „_

» —_
\ _.

' 4 !( t_- , / “— .r, : 9,„fw___, "*““ ,'íř't ...: $ VJ »

1 “ť,-v.,.ěa.: *? aaa, „ f _ HW! , ': » ___, „?íÉŽ'»*cf?'š-ií*. „%

_ ___ÉÍF
_ ___—_ __ _ __ __,;._,__9 _ _______ _ „Měrgé-ÍÉ'

_ ___, „ _ ; ;3((.x»_';-_,.giárýj
„mm;

„, „ „m, ..: _, . ,; m;; „53 „a < , », < :** 'sřzšrřf-M
“ f*—

“ čr; . \ťn ( _ ť- _ „,*/1351.92 5%, ,r t . Bm „_ :. M. , “..—.““ „:jfg', " .. \'- *“ * — :S“

.*. ._ __ _ 1 , . g., „ -, _ vě J' ,*=_\ . ,.; _, ,řřv.. ča, , 1“'a'.=.-j_;» ,;.1'15-„7 „ :J-l7
" JW;

;. *r L \_—. „i. » '11 143? .. „ l
» , .. „,.„nff'ff _ .afíwfisw 4:3; „.;- :" '

Ms && -1_. ;;, - „ \I- alta.. . \ '
%— i' „(M . . &lťřiířw ':"a2'*v..;-.x——»',T, —-"“"— *

.:: "ža ýd_=_-. _ 1_ % m?“ Š » 'f
?? ?

__;„_ v 5» ? Ý jí:“
_“»fw“»—“-'1)5“37—1“"i"—sí»“

*

AW

w; mm

' „U. _! ,? „!?-'fm.. „ i.,— „__ = __?____ ,..f'řu'“
“— ";"" *r?“Égův'fJ'L—kiěřfě'

" "

....
v , . . m'a '_ .' », „. 11.. ». , < , _,

» “rv ';..Íw, ;, “.
"\'„ú' ;, ;ÍLIPEIIJZ 4 (\- MW

„,ywy \ aš
= _.=; “.“-HL "ŽŠ .Ě ,; \. Í bl! ggg,-

, 32 - mf; ? g;“ ' %?Í'ĚŠŠĚ' šáh *"

„*t \ . ";/f_íÉÍŠ
< - . 1,2“ . iwf'ř . „, :w i '? ,Ák „xii,— . *xšgi'w'l =): "7.553 "'"“ I'J';

&'$-„ *- Ř . A l =*
“'“—5

!! , “:*—“;ĚÉ' J!.,Š \*5 = , .: ll ' dp
,

, .; "f .? !čšqrw—š'
" istu

* T'JÉT'FH'Ičw-hťí
\

„* a, _ <,. », *: .,
-

_ "»T' »), t- “ - ' , .: » ,? .- „ - .15 ';. “.::„zfj .;;th „*_*—.:. :.ŠÍíW—ů

, _ . _ m . - Ě; _, ..,-„< fait“ e-—." f;— &*WLMÝWW
_.L/ —

, =, . .»_;._r..'-Š=lá*. . Tfšj-lniN “" „*.-q
\



VÍŠ" Ú/N/m ŽV T—h/A/D \:Wk/N/
%

Q.;
Í M." „„ ;

' \.u„ ir ové usní y ;
„„

„,;

v
“AX“ „

„„91;M„.b3_
“"

_ ,

i

 4 A

„wm
\

'

„ “):/z

" a' Ě/Č * » /'

f

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
Á

.“
; město Příbram

_ požadovaný pozemek

! \ _ nabízeny“ pozemek_ke směně

z
"' ., ' _5- 3// /



,. \ .. , , , „„K—„_ _-, „ .A/ „v \,;- _ _r ._ ___.1 __ __
, w," vx fy, ., __ _.

.y' /Í<*"**"/' *=“"&&/„V? XÉ—ÁĚŽ \ _; LĚ' „\_ ;)) “MW *! ? VJ Fr/JW “ŠV'
v<., g;., „5 133145; 5.55; \

f * ";—i.. Mg, -; r „„, "s —
._-___;„i- (___-„__ ._I[_Hšl_čl_r

» _ ."ZÍAUE' “fm _ ,:t__„__
čcwf„///'g€v%

Á/fm'á'r'šžÍť—f';
.-/ „, ». „A > „ ' . * , »“ ,. „ “ „v ' , < “,a-„.h,

.- ;! lí; „“E" €*'„ „MfM—W„' "'
%„Ífř„a , , “\;-=: ".=“ "*“ — “;;-__. : ! „ áf=1+'=/,$€w _ „: ;;,fo _; 1.'=:;_.'

'b'-ív“ " g:“ .MÍÁýržW—ĚWF ; „;;—fi;?vgĚ! “$$, “* „155_0353 213.33., F*ZÍ'í-řf'“*; **"JMJMÚW a'šína' ' * :, EW „**-“"., „+ (,;.„p „wm ., . l ."V ais * ' " . *. „m'— :'(—a;: x;:wamw
' 34" “* " -' “' ' » -- , „ "3“ ';Ú f'lť ' '

, » : > *? *; .. »_,.._„ * _ "m (___ „ — ;ZJ.:_ <.: . "* ??%- , » 33 — MW“Wat wídfagrčxmphf? '?ša.. *=, 'wp-w—á \.3—u'..:2.2„€*Ě;——-:'.1135*;'rf—a%ďffš: . ' ..,7' *„ 33522“ „* * *.'. '
. “%“—', " .?uřša? M35" “ “\ 1.4- ,:v-a .: „:-7:f*.v n-"f', _ _ ,. —

555; *,?áůlg“ff fí';%$; *čr— ,?$$$,
* " * : *A'f—n'šáiě'vuaÍŠ—r

Š'-
. „'QÉŠBWĚŠ' f**žfňši'? :,JŘŽ. “LQ „:?-„šiška ;;;3:*_;!'—*7“Ě<: '/ “&*“ — Mamk-rzi: a „“' , * .a: 17“ ,. ' ...-

A
;„r . _f'čfřl'f“ ' “ >," .A , —__ “$! :1“ ' r "

_fžš[..av., m %: J“? _ ' *.“ 31: ;me—WĚ aku? *'í'Hi'f , &% w? ,; .- », * 71'19'7,
.; . _ n d:: „„ , M,..f ' „„ „„,g, _ _;h .„ _ , „.= ., _ „u _,
“'i_ **:ch „31! ! „Ogg L?- fx'l'glwfť ““$$—„;; “"-a' ;r'm. („ I' )*. „(Má * F?"— „ A ,
W“5-9; ř'as—f\zč'!ů -' . ;'».<;a——a<—, „ - a »',:,:'1' _ "'Je „ýmřli 7.3?— '.wiyrw; ' "' *ěv i, ' -*
&'$—"“" '.: . f"f**'—wfí, —- .“:„F-A', :_ .“ ,;;„_ : \„,QF—V , * *" KWS; _ ' v '5 Y,- “ ,
\n; tř." L'.. ——u»——_ ,.ws—„xrnrz—w ,. ,_ . “3,9% , *.'
'. „2,1 _. ___._,._= 354.15, „ ,

“' :, 23%, „v“ „;; __ __ . ..:/;),.. „
___H -_ v

__
_,l- _. _

\.
_, ___,_ g, x_ „. ;

. * ' . : uv . , ',. ,.,.,Í'ag * »“ 5
* - », -, ť. * ' 'w / * * »*" * +„* \ » 'PššJ—a—šg—ý; 67 “%$ * , . * gr,;-

' »; _ ď“ “' „/ ' '
w , ,. „ „tv „* , , m;; “ . v,;v , , “n— (_ . .. _ .

.: v" , „,;-“zigi“ Eru: a-iř—í' \" “%.—“dy ». %?ŽĚ \. \
If

-
1 „“> ,-_'„_ '. :*

"
=. ;:'c , , ,“

“'
, , ' „___

= ln "

„% “:?/** "*** *WĚŠŠŽIC
' 't" * 37553 ".: W'žš'l “* , , _ — "z »

\;.
' 72“ '3. =: * * ' -

3% N??? Í" '
: všÉÍ, *: “"$$—'" ' “ir . , “» ' A?“ř'f““*ŽŠ“%F*-" "'m».:'ť". , >—____.__._ * *, .

* '— :?:, , “ME [*1—1'“*25<“<<'ž2$33%5\
' * , . _ *

„ A ' -, :?M “M"? “* ' , *- ' - » , * ,“
, ?!.- ."f . ' wi“ “__ „ ' ' Njn; ;; ", \
(i ' '

.. , WW .. ., , L: * Ž— iš: Íšripí
gv „:

*
, :" "

_'_Í:'*"" , , jf
'

.Š
——v iikhjišgČ'TÝ—f_,\

"' ', *'wí“ . „„ -— “* —1* 5, “"v. \ .. . ,.
V _ . __ __

' r * * , * .
v .

wg __
»: =, __ _j_ __ -_:,

;; '; , \ „;;-gg

_ " : “ ,____.»;,_—_3,-_„_:>;
_ — !$

*
' v*

„_3 _
. d...,..._„_„„_____ ._ _

. ._ ,- „ »,efzgš'fjšýg

,._' _- 'n/ „,qu
„

'“ ! »" .__, // ? .: ?MWÁW» „> , v . „ „,;— .- “;;-..,“\ „ u * “;;—MM,
353% \., _

, _ „_ _ __ „„k»-
W Ši" _ _ _ __ _, /.

_
_ _. __

_, _.: _, » , ., | . ***—„'Ěí'íwí'

' ' / 3.:- 11:4“
. : , .tiíhqt-r,

. _/ , “:wq :

, , _
.; Í!. , _ _

„ ;;

,' .A: , //
. __ _ ___,* , . ,. fm

_— **);iŽŠ! , _J _. _:'_„ i;: ;' „Z“ / _* _
z __ _ „(M , „..] ) __ ** -_ ,_.„" *,í l_r

_,
'
fi; ' '“ “<“

'
,; <, . —-* *EŠJŠ “377 ,“

“ »
[';—s ( v * r,; — ' * ." ' .: i
31.2! 5

'
.:.-* ", * f * v,;3„jvi*f;ifg—<lr.fgňýtřz

' „' . . „*,-„fříziíššg IQ?“ 39/115 :,. , . . . , „\;/„. A/.-r.-„<_J;;,J„ ., _ „. _ , „ „%>-l.„„cfm , ] ,
“.“ $ „535 :- „ ?? *“=',""3ř7..=%.-r?='rfr“et ' ' *, = , !% „= * :* “ržm-„w ?! „Ja,
i“ s

ť'
_ l“ * “TW??ÉÍJÍĚ? '

, ' :.
,
3,5%" _—,-,_,3q„_'_—*„'v':*;*>a.,=5__ 1? * k ( . .

dig
' ,' .- ?l=,áy"" :“ :- ; 43%" ff .““ * ' **

“%:—<: warp it:) „ * *N »,v'fjň vf; ! >=, — '
— '*\ If „“I Mgsrýššýš \! *“ &$?ny _, '(; , ,?* * Pa -. fetcw:m:ea—:a3ť=?.,r fy“ \ “vw =;WgIIJ'mM-x" ,;. ,' »,; , — —' ' u "\ Rix— *—13'—I;z:v' "$$$" <. 41. ,. " *. -'\';"vn,f '„f't '? ,*; . ,' ' ,' , ' —' :_ \.

, * :**—fw. W“ , Šnv *“ ?iššířšř;raě,fcýkjšyz “,"
*

r „3- _ ; * , . &'$-vn; m rv M tá. » „__ w:: '. , , , _ -. ::f? . u“ * 3? am,? Š! _. adm“ ! *,f-v ' . “ = (*
;;.: „Ať? , ,; “=??— ' , .

“na; . , *,* :: “„w- -' — „» “)$% * , \ (: " " k .
31/ » “***.—„'$ __,____ a;? “ „,;-%: “k — ' “' '._. „.;/_.' * » . " *. T*\-“_zgfl.?/f m , .Mřýáiféč '

“i „*
""“ .; *

* ' ,i;*'*ěřů"f\“€;" ýňéáfřmf“
*: *? [Í/ ' „,' .

, » „g:— ,a.: _:„rLg-f'ux *.mn„&*-v—„čgý'ťÉ-ďfg"“*"» ' :::, >: , vt .
: ští ' 9,563? .. ' —,* \“r f***! /'- WW" * ,' vm—zf ; / * »' . , ' , 7— w 5: — :ďw„;ea:frf;»z7v" „%,-rý; .—.- „&“-L.,.: „_ , , '. . ,, j..; .., „,A., ŘJ. “=“ „„ _ „

., „,; .'—;“*“:'r ,).qf' , „**, '.yÉA-Š'z., ;! _Apwai „. (4.5 ,. _

.' aaa Tě“ '- 'l;..w'ťřf: —'
(;;—L :

aw 4- ', . » , „*



p. č. 182/3, k. ú. Trhové Dušníky

»\ '\'_
' " 4 \

_ »
v

„ „_ —1 _
. L. „,

! ' \ „_ (VJ » \„ \\, ,_ &' f \" ' "w" »:.*—a\ň„ ;
* \, : Í '“

, ,' .? ,/, W," " ;; \“,
* I* » *; f“ 1, /

,
Ěý' - " Ya. m-ij/

/ , , : ' 4-1.
„7

. /
“',—r; _; '

. „.r „» k

4.5. l .\ . »| _„v . "",il “* Av.,- , „„ . . “„"f**"l„fwr ' “'; "

& “fx * ““"-"? 93%: —. " » \ .* ., \ č:? . , „=— :_ i „. -
-

__f lin!
%>v_i“—

' *! Eška
.- ,_.3ii»A-'.*;Řa“mwn*w'

_:V'Šu k _
? . *f>

ŠÍÚ'JB—F—„A
' ' .' ' .— ,

p. č. 587/12, k. ú. Trhové Dušníky

' ' , * ' 'Effqáxwvwwmám, '=„.-.»—s .;. *
. „; „. .í , = 1% 2%.,aaážavsgw'ffámqý'Ěaiev= : ,: "23532“fo * ???waši,-. — „„ „, „JMK .v M'..zN“.\L—. „... >

" “'“ - '
»:33;%ŠŘŠ $,:%L:*357'*-“ŠŠ**“ "

, „ :.“„wví' “
“



Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávní
Tyršova 108

261 01 Příbram I

V Trhových Dušníkách dne 16 3. 2022

žÁnosr * _

:. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:
\ „ , , , ,
r \ .J/„A *: (11 ("

12 PRODEJ — PŘÍPADNÁ SMĚNA POZEMKU ! 3

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

pozemek p. č. 182/3 o výměře 2960 m2 v katastrálním území Trhové Dušníky

při směně pozemku mohu nabídnout směnu za pozemek p. č 587/12 o výměře 5287 m2 v odpovídajících metrech
pozemku p. č. 182/3

III. Účel, důvod:
Pozemek p.č. 182/3 se nachází v blízkost: mého bydliště a byl by využit na pastvu pro koně.

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
D svého výlučného vlastnictví (pořizujejl z finančních prostředků. které nejsou součástí SJM)
[Z] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podí|u„.„....„„

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci IZ) majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno

Iř'men'

tituI/název

frm|

s uvedením

osobl

která 'e

olrávnena

jednatjménem právnické osoby:

Žadatellžadatelé
(XI souhlasí se zasíláním Informaci o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována. heslo bude zasíláno SMS)
El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých s'právců
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (LlwmyygiLsL/í).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (gww.cczdlslrihugcpz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (y\ygxgin u, web,gygyymgwyguu—
Lcwlenciiwlí/

]



1. SčVa s „ Novohospodska' ul 93 263 01 Příbram VX — Nová Hospoda (mm; 155331).
Příbramska teplárenská a s „ Obecnická 269, 261 01 Příbram | („la—\ljlulllyag).
Technické služby města Příbrami, p. o, (veřejné osvětlení) Cs armády 6, 261 01 Příbram I\/ (pu/cmMg/xl-gb g;)

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

D vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku,
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánuv

2

_ :] _



3117/22, 6 52 AM Nahlížení do katastru nemovnosn (standard) Tisk - Os 109ms, 454 prvků.

ma \3,_. gn ml
"„ „. „

.; a
9%

ligy"
In
75%

v
. Í

„% . "h .“ “&'/45!„„in . m— hw& a“ mi! nana
_, mm mm » .;

WWW ? * '

1

.
l;,

]

hnps:/lsgi—nahIizenidokn.cuzk.cZ/marushka/print.aspx _, 40 , 1/1



a \ / * _

í _
» *. , , š

š::ÍÍ::-__W_
„*

f

;
——___ :_“—Í112:„“_;-čí

,
/'I

i
“ ;

Í—

\\\ :::/(

' ll / ]

sl!— %
, ,
!.

' ,
_;

! ý /

o' , f***?„

gdy/ /
Í ///

' f' , , '
„» , „

?fý/

. "„I )!!A
]

Jí)
-

./"'
„

L“ 20" _, „„ _, ! !

m“:"“""“'izemdokn.cuzk,wmarushkg/pmaspx _ 41 _

„_v, „, „ _ © » „.„___V Ě)



Město Příbram - Městský úřad Příbram ' \ Í „
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

' u _ \

Tyršova 108 ' „

26101 Příbrami _
' w , _

,
,! ,» r , / ,

V Příbrami: * * * *'r J

ŽÁDOST

[. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ [! PACHT |:! NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

II. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí

El
pozemek p. č. ......„..o výměře m2 v katastrálnímuzeml

pozemek p. Čovýměře m2 v katastrálnímuzeml

[] dalši pozemky uvedeny v příloze této žádořti
„ ' \

121 „1427/7
" “Um 'Y 0 %qu

část pozemku p. č. ...,; o výměře cca„..„....m z celkové výměry... ..,...m2 v katastrálním území

čáštmbúemku p. č. o výměře <:ca...„..._.m2 z celkové výměry„..........m2 v katastrálním území

ěáštmbózemku p. č.o výměře c<:a..........m=z zcelkové výměry............m2 v katastrálním území

Údalší ěčžemky uštědeny v příloze této žádosti

|||. Účel,
dlínlpd: ( , *

::iítóýfaijarizšm;::.MWMWWWW::?iťfcwšqéšíljxwií???Přěšww:j:::i:::;i:::ijiiiijijj'

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

%
svého výlučného vlastnictví (pořizuje ;i z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

společného jmění manželů (SJM)

EI do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

[] majitel stavby na předmětné nemovité věci |:! majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci ]ZÍ žádný

-\mčna

jmnatiménem právnmké osmy:

$ souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

D nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

_ LL „



VH,
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (hn ». 'dpo.EvastcUL/Lzaduqu-grggqyggg)
ČEZ Distribuce as., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (M\L'W.CCZdlSITÍbUC€.CZ)„
Česká telekomunikační infrastruktura, as„ Olšanská 2681/5 130 00 PRAHA 3 (M;Lyclmxz. web ggcsl/wmlggy
u-exislencivsin).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodska' ul? 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (W“ w hey.cz).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |
Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e—mail: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snimek se zákresem poptávané části pozemku
[___]Jme
EIvyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výšg nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram, Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu,

-prazítkožadatele

2

* 13 -



Petra Kramgerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: čtvrtek 12. ledna 2023 14:13

Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE: Žádoshč. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádaluste nás o vyjádření kžádosti—prodej
pozemku p. č. 182/3 o celkové výměře 2960 m v k. ú. Trhové Dušníky za účelem zřízení pastvy pro koně.

K žádosti sdělujeme:

1/ Obec Trhové Dušníky má vydaný Územní plán Trhové Dušníky, úplné znění po vydání změny č. 1, ze dne 05/2021.

2/ Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
/ p. č. 182/3, p č 587/12 vše v k. ú, Trhové Dušníky — plochy zemědělské

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 182/3 o celkové výměře 2960 m2v k. ú. Trhové Dušníky za účelem

zřízení pastvy pro koně.

Nedoporučujeme akceptovat navrženou směnu pozemku p. č 587/12 v k. ú. Trhové Dušníky v majetku žadatele za

předmětný pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky v majetku města Příbram.

Nabízený pozemek, který je součástí ploch pro zemědělství, mimo území města Příbram nemá pro rozvoj města

smysluplné využití.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libusehaloanQribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB [ IG | YT | web

W
[.n—.la

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Sent: Wednesday, January 11, 2023 12:30 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>

Subject: RE: Žádost-p.č. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Dobrý den, prosím, ještě o doplnění do vyjádření, kdyby nedošlo k prodeji, ale ke směně pozemku, viz. žádost.

Děkuji za spolupráci

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

— 1% .



E: P&L! & “ alHWMQQMLčLw

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

&& ! © ! LT ! w

, !
D

MĚSTO PŘIBRAM ,
i

From: Libuše Hálová <Líbuse.Haloangribramem
Sent: Monday, January 9, 2023 2:09 PM

To: Petra Kramperová <Petra4Kram erova ribram„eu>

Subject: RE: Žádost-.č. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky— vyjádření Odboru investic a rozvoje města————_—————_—_—

Pozadau Jste nás o vyjádření kžádost—oprodej
pozemku p. č. 182/3 o celkové výmere 2960 m v k. ú. Trhové Dušníky za účelem zřízení pastvy pro koně.

K žádosti sdělujeme:

1/ Obec Trhové Dušníky má vydaný Územní plán Trhové Dušníky, úplné znění po vydání změny č. 1, ze dne 05/2021.

2/ Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
! p. č. 182/3v k. ú, Trhové Dušníky —p/ochy zemědělské

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 182/3 o celkové výměře 2960 mzv k. ú. Trhové Dušníky za účelem
zřízení pastvy pro koně.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.ha|ova(a2gnbram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB | IG | YT [ web

W
Flaig

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Veronika Šímová <Veroníka.SímoanQribram.eu>
Sent: Tuesday, June 21, 2022 11:22 AM

To: Ondřej Klečka <Ondre'.KIecka ribram.eu>; Libuše Hálová <Líbuse.Haloangribram.eu>

Subject: Žádos-p.č. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Vážení kolegové, žádám vás o vyjádření k žádosti viz příloha.

Děkuji.

Ing. Veronika Šímová

_ ij“ _



Petra Kramperová
—

Od: Libuše Hálová

Odesláno: úterý 25. dubna 2023 15:11
Komu: Petra Kram erová

předmět: RE—k. Ú. Trhové Dušníky

Vážená paní Kramperová,

prodej pozemku p. č. 182/3 o celkove vymere m v . u. r ove usnl y za uce em rozswem za ra y +

výsadby rychle rostoucí dřeviny.

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 182/3 o celkové výměře 2960 mzv k. ú. Trhové Dušníky za účelem
rozšíření zahrady + výsadby rychle rostoucí dřeviny.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E:1ibuse.halova(ň_>gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FBilGlVTiweb

'
„"

Půl.:
MĚSTO PŘÍBRAM *an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: WedneSday, March 29, 2023 9:26 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©príbram„eu>

Subject:FW:_. ú. Trhové Dušníky

Vážená kolegyně,

dne 12.01.2023 jste se vyjadřovali k žádostí_iz níže. osm dále eviduje žádos—
rovněž o prodej pozemku p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky, kterou Vám v příloze zasílám, Prosím o v 'ádření, zda

byste souhlasili s prodejem předmětného pozemku 1 z důvodu, který ve své žádosti uvádí—

Děkují za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529
E:petrakramgerovaggr1bram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a I & 1 H ! we_b

'
1Y'

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

_ 45 ,



Veronika Šímová

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: středa 13. čen/ence 2022 16:26

Komu: Veronika Šímová

Předmět: RE: Žádost- p.č. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádostí_o prodej nebo případnou směnu pozemku ve

vlastnictví města Příbram čp. 182/3 v k.ú Trhové Dušníky, vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ani poptávaný ani nabízený pozemek z našeho pohledu není využitelný pro potřeby silničního hospodářství.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
Email: ondre'.klecka©pribrem.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA A A .
_

www.gnbrameu

' “. Městský úřad Příbram

an
Tyršova 108

26119 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©príbram,eu>

Sent: Tuesday, June 21, 2022 11:22 AM

To: Ondřej Klečka <0ndrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse_Hanva©pribram.eu>

Subject: Žádos-p.č. 182/3, k. ú Trhové Dušníky

Vážení kolegové, žádám vás o vyjádření k žádosti viz příloha.

Děkuji.

lng. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 529
Email: veromkaswmoananram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
A A A .

_
www.grlbram.eu

' “* Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

.. 4; _



Obecní úřad Trhové Dušníky

IČO: 663000
Bc. Petra Kramperová

Trhové Dušníky 116
Vedoucí oddělení majetkoprávního

261 01 Příbram . , , _"
č. úctu: 43828211/0100 MGSÍSka'řad "'b'“

Telefon: +420 318 525 963 TY'SOVÍ) 108

e—mail: obec.trh.dus©volny.cz
261 19 Prlbram 1

V Trhových Dušníkách, dne 2.5.2023

Věc: Vyjádření k záměru případného prodeje pozemku p.č.182/3 v KÚ Trhové Dušníky

Na základě e—mailu ze dne 27.4.2023, kterým nás žádáte o naše Vyjádření k záměru

případného prodeje pozemku p.č.182/3 (výměra 2 960 m2) v KÚ Trhové Dušníky a ve vlastnictví

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram, Vám touto cestou sdělujeme, že tento

pozemekje evidován jako „trvalý travní porost" a s tímto pozemkem není v územním plánu

obce Trhové Dušníky uvažováno pro využití pozemku k zástavbě.

'
Digitálně podepsalBOh um |
Bohumil Černý

“' : Datum: 20210502
| Cerny 17:06:23 +oz'oo'

Bohumil Černý

starosta obce

Přílohy: není

Obecní úřad Trhové Dušníky

IČO: 663000
Bc. Petra Kramperová

Trhové Dušníky 116
Vedoucí oddělení majetkoprávního

261 01 Příbram . , , _"
č. úctu: 43828211/0100 MGSÍSka'řad "'b'“

Telefon: +420 318 525 963 TY'SOVÍ) 108

e—mail: obec.trh.dus©volny.cz
261 19 Prlbram 1

V Trhových Dušníkách, dne 2.5.2023

Věc: Vyjádření k záměru případného prodeje pozemku p.č.182/3 v KÚ Trhové Dušníky

Na základě e—mailu ze dne 27.4.2023, kterým nás žádáte o naše Vyjádření k záměru

případného prodeje pozemku p.č.182/3 (výměra 2 960 m2) v KÚ Trhové Dušníky a ve vlastnictví

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram, Vám touto cestou sdělujeme, že tento

pozemekje evidován jako „trvalý travní porost" a s tímto pozemkem není v územním plánu

obce Trhové Dušníky uvažováno pro využití pozemku k zástavbě.

'
Digitálně podepsalBOh um |
Bohumil Černý

“' : Datum: 20210502
| Cerny 17:06:23 +oz'oo'

Bohumil Černý

starosta obce

Přílohy: není



Petra Kramperová
—-—————_.———

Od: obec.trh.dus©volny.cz
Odesláno: úterý 2„ května 2023 17:39
Komu: Petra Kramperová
Předmět: vyjádření pozemek

Přílohy: 2023-OS»02_Prodej_pozemku_182-3_Obec_TD_Vyjádření.pdf

Vážená paní Kramperová,

v příloze tohoto e—mailu posílám vyjádření obce Trhové Dušníky k zamýšlenému prodeji pozemku 182/3 v k.ú.
Trhové Dušníky.

S pozdravem

Bohumil Černý
starosta obce
telefon: 724 180 547
e—mail: obec.trh.dus©volny.cz

\443 .



i
\

1
_, „_

?
*, ,: PACHTOVNÍSMLOUVA

Ia “ „*" A246/OSM12019
* (RM 04.03.2019, č. usn. 203/2019)

ě '—
.a“ g: .'

_: Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlrají:
M; .

o'
město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověřen! paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovni spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú. : 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004379

jako propachtovatel

a

ZD Sádek as.
se sídlem 261 01 Lhota u Příbramě 11

zastoupená členem představenstva panem Tomášem Zavřelem
IČO: 07772955 DIČ: CZO7772955

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 24095

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNI SMLOUVU

I.

Propachlovatel prohlašuje, že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemků p. č. 300812, p. č. 300814, p.
č. 3029/1, p. č. 3207/29, p. č. 3594, p. č. 3677, p. č, 3686/16, p. č. 372214, p. č. 3723/3, p. č.

3723/6. p. č, 3727/5, p. č. 3737/63, p č. 3743, p. č. 375013, p. č. 3750/10, p. č. 3750/11, p. č.

3812/130, p. č. 38121404, p. č. 3871/4, p, č. 3871/6 všechny v katastrálnlm Příbram, obec Přlbram.

zapsaných na listu vlastnictvi č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastráiní

pracoviště Příbram, pozemků p. č. 182/3, p. č. 248/3, p. č. 426/2, p. č. 429/6, p. č. 440/3, p. (:.

442/6, p. č. 520/3, p. č. 520/4, p. č. 570/3, p. č. 588/1, p. č. 597/11, p. č. 599/4, p. č. 599/5, p. č.

601/1, p, č. 60112, p. č. 607, p. č. 612/6, p. č. 612/8, p. č. 615/5, p. č. 616/5, p. č. 628/6, p. č.

653/1, p. č. 654/1, p. č. 65412, p. č. 666/1, p. č. 667/1, p. č. 673/4, p, č. 674/7 všechny
v katastrálním území Trhové Dušnlky, obec Trhové Dušníky, zapsaných na listu vlastnictví (5. 196 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Předmětem pachtu je část pozemku p. č. 3008/2 o výměře 146 m2, část pozemku p. č. 300814

o výměře 7 m2, část pozemku p. č. 3029/1 o výměře 54 m2, pozemky p, č. 3207/29, p. č. 3594, p. č.

3677, p. č. 3686/16, p. Č. 3722/4, p. č. 3723/3, část pozemku p. č. 3723/6 o výměře 36 m2, část

pozemku p. č. 3727/5 o výměře 102 m2, p. č, 3737/63, p. č. 3743, p. č. 375013, p. č. 3750110, p. č.

3750111, p, č. 3812/130, p. č. 3812/404, p. č. 387114, p. č. 3871/6 všechny v katastrálním Příbram,

pozemky p. č. 182/3, část pozemku p. č. 248/3 o výměře 118 m2, p. č. 42612, p. č, 429/6, p. č.

440/3, p. č. 442/6, část pozemku p. č. 520/3 o výměře 81190 m2, p. č. 520/4, p. č. 570/3, p. č. 588/1,

p. č. 597/11, p. č. 599/4, p. č. 599/5, p. č. 60111, p. č. 60112, p. č. 607, část pozemku p. č. 612/6 o

1

—,10 '
k



výměře 67 m?, p. č. 612/6, p. č. 615/5, p. Č. 616/5, p. č. 628/6, p. č. 653/1, p, Č. 654/1, p. č. 654/2, p. č.
666/1, p. č. 667/1, p. č. 673/4, p. č. 674/7 všechny v katastrálním Trhové Dušníky. Části pozemku
jsou vyznačeny v situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí této smlouvy,

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

! - záměr obce propachtovat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl řádně zveřejněn
. vyvěšením na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram 1 (i

v elektronické podobě), po dobu od 06.12.2018 do 24.12.2018
. pach! pozemků uvedených včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 04.03.2019 svým usnesením č. 203/2019,

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího zveřejnění prostřednictvím
registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od 01.01.2019 do dne nabytl
účinnosti této smlouvy budou práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající mezi smluvními stranami
vypořádány ve smyslu této smlouvy. Pachtýř í propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně
vypovědět v pětileté výpovědní době tak, aby zemědělský pacht skončil koncem pachtovnlho roku,
Pachtovním rokem se rozum! období od 1. října do 30. zář! následujícího roku.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvnl strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 3.500 tha za rok + DPH v zákonné výši, s výjimkou pozemků p.
č. 426/2, p. č. 440/3 a p. č. 442/6 všechny v k. ú. Trhové Dušníky, u nichž se sjednává pachtovné ve
výši 1.000 Kč/ha za rok + DPH od 01.01.2019 do 31.12.2020, po dobu určenou na rekultivací
pozemků a následně od 01.01.2021 za jednotnou výši pachtovného pro celý předmět pachtu.
Pachtovné je splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendárnlho roku na účet číslo 19—521689309/0800
VS 7400004379. Pachtovné je vypočteno v priloze této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle mlry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše pachtovného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářnlho roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podmínek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovnl smlouvu
s okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky může dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu pouze s výslovným
souhlasem propachtovatele. Pachtýř se zavazuje užívat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachlýř odpovídá za škody, které by vdúsledku užívání pozemků vznikly propachtovateli, jakož i
tretim osobám.

2

“H -



VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řldl právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očislovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

Přílohy: výpočet pachtovného
situační snímek 7 x

- a 04. 2019 z a 413- uns

_

vpřlbramidnem

ZDSádekas
„

Tomáš Zavřel Bc. Žaneta Vaverková
člen představenstva vedouci Odboru správy majetku

3

_All _
J



Výpočet pachtovného 2019:

107686 ha x 3.500 Kč = 37.69010

snížené (01.01.2019-31.12.2020)
8,7921ha x1.000 Kč : 8,792,10

celkem 4648220 zaokr. 46.482 Kč
+ 21 % DPH 9161.22
celkem s DPH 5624322 Kč - k úhradě 56.243 Kč

od 01.01.2020 navýšení 0 roční míru inflace

od 01.01.2021 celková výměra 19,5607 ha, nová výše pachtovného bude opět navýšena 0 roční mlru
inflace

— 1 3 _

/



;;Čx \\ \\
Km Pnbmm

\\ \\ 3574/1 '

. \ \ \ \ \\_\_

\\

\
919" , \ 5552/8
/' » \

3593/2 _
\

\ „f
'

/35I7l7a

»

)\\—

f/

“

3597/7

\\/'
\

,

_
"577,9

III„
\

„'"—“Q
'

3569 55714 ,. , „
“ AT: ' V _ _ .? _, “f***

0M .1 :.

___,___ ___ < 358% - _
1/5" „,/„W,

*
.
*

'

LEGENDA'v/astníctv/ pozemků
i město Př/bram

_ části pozemků p.č. 3008/2 a p.č. 3008/4 k propachfovdn/

3006/5 Š

3592

Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smlouvy A 246/OSM/2019

ČÁST 1/7

-Jq -



\Xg\/\\š,\\\f ;; „mm;
Ě \).

» v “\" ř\ - .
L =. _
\y

/?\\\

í

.
“$$ r\ *= „a 9\ \ „a =

\\M
\

" číhá “d\'ljnrl ' “l/„ íí\ \\ f=:* 4 A *= “Pá
3.: * !

LEGENDAw/astníctv/ pozemků - \ A \'—_ _
_ město Př/bram *, \

—

\ část pozemku p.č. 3029/7 k propachfovó
%-

=\ll'. “*““*““
.ý—q— L, :

“ - ; „*
' '

7,
\ŠÍ—\\7 _ *f*-„m .z= =L. Al emw v

- A - amaů f/ = ' A ED »: říši.! hg \.
Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smlouvy A 246/OSM12019

ČÁST 2/7

\„/5 =



K.ú.Příbmm \\ ,!

/ ' 74— *
5\

\ / / \
„

/

\ \

L " \
q \
a \,
\ n
\ \

\ \\

955/7 \

\ \.

\ \
\

:|.
\

š \
\ \

'
x

._ \
727/2 *, \

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků \ i

i město Příbram ,
.! \

\ část pozemku p.č. 3727/5 k propachtovdní \ j \
J :

„' !
saw:

1/5“ m,; JJJ ji'

] / 3727/4. “*
„,

9 . ;
\ ť,

\

955/4
956/9 . \; x/

1

' f *, \
Š,! \! !

* a' / \
v' „'a ' !

x! ' |

,c: '.ZÍ
„

i » .—

Ě

3727/6

/
/

925,5

Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smlóuvy Á 246IOSM/2019

čÁsr 3/7

46 »



/ / //
* Žý/

K.á. Trhové Dušníky ;;;í/K://
,-1

/,//
//,//

„ z , / // _///
/ // 25,/,// f/í// //

/ /
/ /

/
/ „

/,/Ž
„P 247/5

/
“\

249/5 ,

/
, 9

247/1

mw
*

1 fr? 'í ] ]

M; *. ;
? \

616/71 [,*/f_i, » i__,__
_

_ '
" „

_Í—l_3„
“

\

.
"
©5572

\ Í
' -

V
„ 2445

(*
_.

' , 599/5

$"? „,;
,

, LEGENDAw/astnictv/ pozemků
saw ,' i město Příbram

_? část pozemku p.č. 248/3 k propachfovóní

5911/9
590/10

59LV12

598/8

“%

Tenťo situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smíouvy A 246IOSM/2019

62%? 4/7

_ „z; _



„)]/;;?
Í If Kai. Trhové Dušníky

?? f/f-f—f “
, *=“ Q,
gy %$, _

/_a\ —+ „ -
/",' Š' :

,
v 'Ř\

*
' Í 'i' ;g'

' '
x\l \

“nt ; *
_ [ ( \

:—?7/i\
)]

/4,'( .

%
" “ „1/1 1 / / /

/,f = LEGENDA'v/astnictv/ pozemků
;f * . město Př/bfam

.-. „f '1 _ ' F" L'? část pozemku p.č. 520/5 k propachfová/
_ _, ___é/ _

\. A
4//\
\

, \\
%“\ __M

Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovm' smlěuw A 246/OSM/2019

ČÁST 5/7

_Jg -



;" 1400
V
'\

,l/

„ ' “ * '“
KJL Trhov' Dušnf' //

_ 675/5
* “\

\\
* ' —

e lky '
Í;;_ÍE;,Í'Z

M5935 \\ \
"' *= \\

„___ ' „i

\\ “\\lšx
-.._Ý„ÉŘL=<:.

\\>
3531/7

//

vy
„M;

L

\l_\\ 3581 '->ý\řř—ř __—_ „_ V „.

3555 \\ '
F \_ elm _,V ( \—x_/-/"M\ '

,
\

$\\
am

%

.

.

F_k.š
574/1

35%7/1
_? v

“"—5:90 ,
'" ]

í'vfl' 1 '\\ ,. „,'/f
. . \

“\\v\__ [,.,.—'

Q_
„: .>_ .,

/

'

3535/1
. é

&
_ . / /

Í *
\

1

510/3

 

©
& , ;

„1588/4

Í

, /
I/ 670/2

3591 505/2
606,13

00 512/9
i

„
—

a ,

„0
E\

. 0911LEGENDA'v/astn/ctv/ pozemků "

i město Příbram

" část pozemku p.č. 612/6 k propachtovdn/

508/15

i;) \

lé?
' “ '

606/10 -
í
/ /

_i/ \ ] /
/,

„%“/Š' 508/7
35% 505/9

/
[,v \ / // /

Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smlouvy A 246/08M/2019

ČÁST 6/7
*M _



„ \ »X\\\
' \\ __ „_

.

. K.ú. Příbram ;sz _
»;

\\Ř31=\
\\ \

\ \\ \\
\\ „„

LEGENDA'v/astníctv/ pozemků “" \
město Pňbfam

/T,;Wv :..
čd .\

Q/

51 pozemku p.č. 3723/6 !( propachlovdn/
/„\\ \

/,/
,

*

" /'
7

'

.? ./

!
/'1/,v. uw-

* „„ / © „/

\\ .
„. . (W, ""

& "*“
(P/

\
m "m *:

Jáá “" \
w

. „w.

A\\
,y"

."“

3 A \
Tento situační snímek je nedílnou součástí pachtovní smlouvy A 24GIOSM12019

ČÁST 7/7

40 -
,


